8
Ceinture renforcée
par rebord 3 plis
Articulations
sur paliers
avec graisseurs
Fin de basculement
amortie par butées

Capacité
litres
Charge
kg
Roues
Ø
Sens de
roulage  A B C I D E F Fourreaux
section int.
Poids
kg
Réf.
peinte
 Série 70 - Bac hauteur 700 mm
480 1500 - - 1220 1140 970 750 1015 835 420 165 x 55 140 IEP05000
480 1200 150 Fr 1295 1140 1030 750 1130 945 420 165 x 55 150 IEP05151
640 1500 - - 1220 1140 1220 1000 1015 835 730 165 x 55 158 IEP06000
640 1200 150 Fr 1295 1140 1280 1000 1130 945 670 165 x 55 168 IEP06151
780 1500 - - 1220 1140 1475 1250 1015 835 730 165 x 55 175 IEP08000
780 1200 150 Fr 1295 1140 1535 1250 1130 945 730 165 x 55 185 IEP08151
960 1800 - - 1220 1140 1720 1500 1015 835 730 165 x 55 193 IEP09000
960 1800 160 La 1220 1140 1895 1500 1130 945 730 165 x 55 205 IEP09161
 Série 100 - Bac hauteur 1000 mm
960 1800 - - 1300 1220 1240 1000 1280 1020 740 170 x 70 218 IEP10000
960 1800 160 Fr 1345 1220 1295 1000 1405 1145 660 170 x 70 230 IEP10161
1440 1800 - - 1300 1220 1740 1500 1280 1020 900 170 x 70 260 IEP15000
1440 1800 160 La 1315 1220 1890 1500 1410 1145 900 170 x 70 270 IEP15161
1920 1800 - - 1300 1220 2240 2000 1300 1040 900 170 x 70 308 IEP20000
1920 1800 160 La 1315 1220 2390 2000 1425 1165 900 170 x 70 320 IEP20161
Série 120 - Bac hauteur 1200 mm
1250 1800 - - 1475 1325 1250 1000 1525 1180 740 170 x 70 270 IEP12000
1250 1800 160 Fr 1490 1325 1290 1000 1645 1300 660 170 x 70 280 IEP12161
1870 1800 - - 1475 1325 1750 1500 1525 1180 900 170 x 70 318 IEP18000
1870 1800 160 La 1490 1325 1910 1500 1645 1300 900 170 x 70 330 IEP18161
2500 1800 - - 1475 1325 2250 2000 1525 1180 900 170 x 70 368 IEP25000
2500 1800 160 La 1490 1325 2410 2000 1645 1300 900 170 x 70 380 IEP25161
49140 Seiches-sur-le-Loir • T. +33 (0)2 41 76 60 30 • contact@goubard.fr www.goubard.fr
99
Adaptation fourreaux
prise gerbeurprise gerbeur